平成２９年１１月１１日

所 属 長   様

       山 形 県 柔 道 連 盟

         会長 二戸 昭夫

                              （公印省略）

平成２９年度 山形県柔道連盟主催 東北中学生柔道錬成大会

生徒派遣のお願い

 晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃、本連盟に対して格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、本連盟では強化事業の一環として毎年１２月に東北中学生柔道練成大

会を開催しております。

 つきまして、貴校在学中の生徒が山形県柔道連盟主催  中学生柔

道錬成大会にご参加できますようご配慮をお願い申し上げます。

 なお、貴校の生徒が期間中に登校日や学校行事に当たっている日は、錬成大

会に参加せず必ず授業や行事を優先させて下さい。登校日や学校行事日に申し

込みがあっても受理することができませんのでご了承下さい。

記

 １．期  日 平成２９年１２月２３日（土）～２４日（日）

 ２．趣 旨 将来山形県の中心選手として期待されるジュニア層

   （中学生）の選手を対象に錬成大会を実施し、心・技・

   体の向上を図る。

 ３．会 場 山辺町武道館

     〒990-0302 山形県東村山郡山辺町緑ケ丘１

        ℡ 023-664-7263

 ４．総括責任者  船山 広昭（山形県柔道連盟中学生強化部）

       ℡ 0238‐42‐3155

 ５．内 容   別紙要項参照